BON <

commande

Veuillez nous faire parvenir :
Quantité :

Surface de marquage :

** Option
emballage individuel (0,67 €)

Bojte Pip

ab

Texte a imprimer :

PROMOTION SENATOR 2009

surface de marquage :
40 X40 mm

REf : 907

* Prix ht impression 1 couleur sans trame ni aplat.

Couleurs d’impression du texte ou du logo :

¢ TARIF DE VENTE MAXIM CAFE 907
Quantité | 72 | 144 | 324 | 504 1008 2016
\__ Prix 3,94 € 3,51€|3,28 €| 3,20€| 2,65¢€ 2,52€J

* Prix ht impression 2 couleurs sans trame ni aplat.
TARIF DE VENTE MAXIM CAFE 907

Quantité 72

144

324

504

1008

2016

\_ Prix 4,50€

4,00 €

3,78 €

3,67¢€

3,00 €

2,83 €)

FRAIS TECHNIQUES ET FRAIS DE PORT INCLUS.
(1 point France métropolitaine, 1 livraison hors Corse)

Impression 2 couleurs sous réserve de faisabilité,
(veuillez envoyer les €léments de marquage pour validation)
Pour I'impression d'un logo un fichier vectorisé sans trame ni aplat devra étre fourni.

Conditionnement standard de 36 pieces.
** Emballage individuel en option 0,67 € ht & rajouter au prix unitaire HT du mug.

\otre société :
4 ™\

N° de commande :

\Date et signature : )

KelCom

KELCOM
34 Quai Magellan - 44 000 NANTES
www.kelcom.fr
Tél.:0240352180



